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St. Frans menighet 
Ulfsbakveien 34, 3267 Larvik 
400 00 859  3000.15.45627,  

org.nr. 985 873 712 
www.stfrans.no, Larvik@katolsk.no 

Kontortid: Onsdag 08:30-10:30.  
Torsdag 16:00-17:30 

Facebook: “Larvik 
katolske gruppe” 

VIPPS: 598181 

Kloster 
fransiskanerne@katolsk.no  
Ulfsbakveien 36, 3267 Larvik 

407 50 153 

Sogneadministrator 
P. Hallvard Hole OFM: 407 50 153 

Hallvard.Hole@katolsk.no 

Polsk sjelesorg  
Larvik, Tønsberg, Sandefjord, Porsgrunn 

P. Dolindo Piotr Turek: 403 37 155 
Dolindo.Turek@katolsk.no 

Diakon 
Georg Aker: 950 46 507  
georg.aker@katolsk.no  

Fransiskaner 
Br. Bjarne Falkanger OFM: 331 95 660 

Bjarne.ofm@yahoo.com  

Organist 
Halvard Brattvoll: 901 39 052 

Halbratt@gmail.com  

Menighetsrådet  
Johnny To: 472 38 086 

«Jesus som tar imot barna»  
av Carl Heinrich Bloch (1834-1890) 

1. lesning 

Visd 2,17–20 
La oss dømme ham til en død i vanære 

Responsoriesalme 

Sal 54 (53),3–4. 5. 6 og 8 

Omkved: Herren er den som holder meg oppe. 

Frels meg Gud, ved ditt navn. 
Skaff meg rett ved din kraft. 
Gud, hør min bønn. 
Lytt til mine ord. 

Fremmede har reist seg mot meg, 
voldsmenn står meg etter livet. 
Gud har de ikke for øyet. 

Men se, Gud kommer meg til hjelp. 
Herren er den som holder meg oppe. 
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Med villig hjerte vil jeg ofre til deg, 
og prise ditt navn, for det er godt. 

 

2. lesning 

Jak 3,16–4,3 
Den som sår fredens sæd, skal høste 
rettferdighetens frukt 

 

Halleluja 

Jf. 2 Tess 2,14 

Halleluja. Gud har kalt oss gjennom Evangeliet 
til å få vår Herre Jesu Kristi herlighet i eie. 
Halleluja. 

Evangelium 

Mark 9,30–37 
Menneskesønnen skal overgis … Den som vil 
være den fremste, han får være alles tjener. 

På den tid forlot Jesus og disiplene fjellet og 
vandret gjennom Galilea. Og han ville at ingen 
skulle vite det, for han underviste sine disipler. 
Da sa han til dem: «Menneskesønnen skal 
overgis i menneskers hender og bli slått i hjel, 
og tre dager etter det skal han gjenoppstå.» 
Men de skjønte ingenting av det hele, og våget 
heller ikke å spørre ham. 

De kom til Kafarnaum. Og da de var kommet i 
hus, spurte han dem: «Hva var det dere 
snakket med hverandre om på veien?» Men de 
tidde; for de hadde trettet om hvem som var 
den største blant dem. 

Da satte han seg, kalte de tolv til seg og sa: 
«Den som vil være den fremste, han får gjøre 
seg til den siste av alle og være alles tjener.» 

Dermed tok han et lite barn og stilte det midt 
iblant dem, slo armene om det og sa: «Den 
som tar imot et slikt lite barn i mitt navn, han tar 
imot meg. Og den som tar imot meg, han tar 
ikke bare imot meg, han tar imot ham som har 
sendt meg.» 

Novene til hellige Frans av Assisi 
(25.09 til 3. oktober) 

Innledende bønn som bes hver dag: 

Allmektige, evige Gud, som ved din enbårne Sønn 
opplyste våre sjeler med Evangeliets lys; vi ber 
deg, gi oss ved vår hellige far Frans’ fortjenester å 
leve etter Evangeliet som han, og slik lovprise deg. 
Ved Kristus, vår Herre. Amen. 

Dag 1 (25.09) Om Frans av Assisis ydmykhet 

Min Frelser, hellige Frans gikk i skole hos deg og 
lærte seg den største ydmykhet, mens jeg, en 
synder, klarer ikke å overvinne mitt eget hovmod. 
Gud, gi at jeg ved å følge etter Frans står fast ved 
din Sønns kors.  

Hellige Frans, la din ydmykhet tjene som 
eksempel for meg, slik at jeg husker at mitt sanne 
gode ikke ligger i all verdens heder og ære, men i å 
bære all motgang med glede for den korsfestede 
Frelser. Amen.  

Dag 2 (26.09) Om Frans av Assisis fattigdom 

Herre Jesus Kristus, gi at jeg etter hellige Frans av 
Assisis eksempel ikke knytter meg til noen 
jordiske ting, men kan alltid kan si «Min Gud og 
mitt alt». 

Hellige Frans, utbe for meg i det minste litt av den 
sødme som du sanket av livet i fattigdom. Gi at 
jeg, opplyst av Guds lys, lever det fattige liv som 
Jesus selv levde på jorden. Amen.  

Dag 3 (27.09) Om Frans av Assisis bot 

Å min frelser, Jesus Kristus, hvor stor forskjell er 
det ikke mellom din tjener Frans’ levemåte og 
min. Han levde i sann kristen bot, mens jeg blir 
skremt bare av tanken på å gjøre bot.  

Å store botgjører, Frans. De siste dagene av din 
levetid ba du kroppen din om tilgivelse for at du 
hadde holdt den i så stramme tøyler. Hjelp meg, 
slik at jeg ved slutten av mitt liv ikke må angre på 
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at jeg var for opptatt av min kropp og glemte min 
sjel.  

Dag 4 (28.09) Om tålmodighet 

Jeg takker deg, Herre, for alle lidelser som du selv 
har vært tilstede gjennom og som du fortsetter å 
være nær meg i.  

Ærerike og hellige Far Frans, hjelp meg ved den 
tålmodighet du selv utviste så mange ganger. 
Utbe lysets nåde for min forsand og mitt hjerte, 
slik at jeg frivillig og med glede kan ta på meg 
lidelser for Guds kjærlighets skyld.  

Avsluttende bønn som bes hver dag: 

Hellige far Frans, som ble gjennomboret av Kristi 
hellige sårmerker. Bønnfall ham som ga deg 
sårmerkene om at vi alle blir renset og fornyet i 
hans hellige sår.  

Be for oss, hellige Frans. 
At vi blir verdige til Kristi løfter.  

Herre Jesus Kristus, som midt i verdens kulde 
tegnet din lidelses hellige sårmerker på vår hellige 
far, Frans’ kropp; på hans forbønn ber vi deg om å 
varme våre hjerter med din flammende kjærlighet 
slik at vi med din nådes hjelp kan bære ditt og vårt 
kors, du som lever og råder fra evighet til evighet.  

 

 

Kjøkkentjenesten;  
rengjøring i menighetslokalet; 

rengjøring i kirken 

Denne uke: Vietnamesisk gruppe  

 

 

 

 

Høstaksjonen 2024 

Søndag 29. september er det Caritas-søndag og 
den offisielle starten på Høstaksjonen 2024 – en 
viktig innsamlingsaksjon der vi samler inn midler 
til Caritas Norges arbeid både i Norge og 
internasjonalt. Gjennom denne aksjonen bidrar vi 
til å skape positive endringer i livene til mennesker 
som trenger det mest. 

Slagordet for årets høstaksjon er frihet og 
rettferdighet for de mest sårbare. Vi ønsker å rette 
fokus mot de utfordringene mennesker står 
overfor når de mangler grunnleggende rettigheter 
og muligheter. Dette gjelder både i arbeidet vårt 
med integrering, nødhjelp og langsiktig utvikling. 
Gjennom aksjonen vil vi dele sterke historier fra 
mennesker både her hjemme i Norge og 
i utlandet, som har fått hjelp av Caritas Norge. 
Disse fortellingene viser hvordan vårt arbeid gjør 
en reell forskjell i hverdagen til enkeltpersoner, 
familier og samfunn. 

Dette er en flott anledning til å vise støtte og bidra 
til at flere får den hjelpen de trenger. Gjennom 
Høstaksjonen kan vi sammen arbeide for å skape 
mer rettferdighet, frihet og verdighet for alle. 
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Hendelser 
Kommer 

24.09.2024 Tirsdag  
  Ingen messe (prestemøte)  

25.09.2024 Onsdag 
1. dag av novenen til hellige Frans 
av Assisi 
Ingen messe (prestemøte) 

29.09.2024 Søndag 
Kl. 10:00  Høymesse på norsk 
Kl. 12:00  Messe på polsk 

01.10.2024 Tirsdag 
  Første dag i rosenkransmåneden  

 

 

12.10.2024 Lørdag 
Kl. 09.45 Katekese for 1. kommunionsbarn 

13.10.2024 Søndag 
Kl. 10:00  Høymesse på norsk 
Kl. 12:00  Messe på polsk 

 

Fra nabomenighetene 
Messer på polsk 

Tønsberg hver søndag 09:00  
Sandefjord hver søndag 14:00  
Porsgrunn hver lørdag 16:00 

 

Faste messetider i St. Frans 
Søndager: 
10:00 Norsk høymesse 
12:00 Polsk (1., 2., 4., 5. søndag)  
12:00 Vietnamesisk (3. søndag) 
14:00 Polsk (3. søndag) 
Mandag: 
Ingen messe 
Tirsdag 
18:00 Messe i klosteret 
Onsdag 
11:00 Messe i kirken 
18.00 Vesper og tilbedelse i klosteret 

Filippinsk (3. onsdag i måneden)  
Torsdag - lørdag 
18:00 Messe i kirken 
Skriftemål: 
Søndager 09:15-09:35; 11:30-12:00 

Det fransiskanske hjørnet 
[Pave Honorius IIIs bulla om mindrebrødrenes 
regel]: Honorius biskop, Guds tjeneres tjener, 
sender sine kjære sønner, broder Frans og de andre 
brødrene i mindrebrødrenes orden, hilsen og 
apostolisk velsignelse. Den apostoliske stol pleier a 
bifalle fromme løfter og velvillig innvilge ønsker fra 
dem som ber om aktverdige ting. Derfor, kjære 
sønner i Herren, vender vi vårt øre til deres fromme 
bønner og stadfester med apostolisk autoritet 
regelen for deres orden, som er godkjent av var 
forgjenger, pave Innocens, i salig minne, og som er 
tilføyet dette brev, og tar i vart vern ved dette skriv. 
Den lyder slik: 
I Herrens navn! Her begynner mindrebrødrenes 
leveregel: 

1Mindrebrødrenes regel og livsform er å rette seg 
etter vår Herres Jesu Kristi hellige evangelium ved å 
leve i lydighet, uten eiendom og i kyskhet. 2Broder 
Frans lover lydighet og ærbødighet mot herr pave 
Honorius og hans rettmessige etterfølgere og Den 
romerske kirke. 3Og de øvrige brødrene er forpliktet 
til a adlyde broder Frans og hans etterfølgere.  
 

Fra Frans av Assisis ordensregel 

Festen for hellige Frans av Assisi 

04.10.2024 Fredag 
Kl. 18:00  Høymesse på norsk 
Kl. 19:00 Transitus 
05.10.2024 Lørdag 
  Foredrag v/ Maria Jordet  
06.10.2024 Søndag 
Kl. 11.00 Høymesse for hele menigheten 
  Menighetsfest 

 

 


